お問い合わせ先：iDA健康保険組合 ＜info@ida-kenpo.jp＞ iDA健康保険組合

『カロミル』アプリをダウンロード

記録項目 ポイントと基準

歩　数

3,000歩〜4,999歩：1点
5,000歩〜7,999歩：2点
8,000歩〜9,999歩：3点

10,000歩〜：4点

食事記録回数
朝2点、昼2点、夕2点
翌日以降の記録：1点

体重記録回数
1日1回：2点

翌日以降の記録：1点

動  画  閲  覧 1日2動画以上の閲覧：4点
※1日1動画で2点獲得

1 2
イベント参加

QRコード﻿はこちら

参加対象者期間

10.1 10.31水 金~

カロミル

もれなくもれなくプレゼント!!プレゼント!!

達成で⋯

達成で⋯

達成で⋯

400P以上 達成で⋯

500円分500円分

※ イベント最終日の総ポイントが賞品の対象です。

10名様

各ポイント達成で各ポイント達成で

2025

ポイントの概要ポイントの概要

1日の最大獲得ポイント合計数は16点
例) 歩数4点＋食事(朝／昼／夕)6点＋体重2点＋動画4点＝16点

イベントにエントリー

１）イベント参加QRコードを
　　読み取ります。

イベントの参加方法イベントの参加方法

iDA健康保険組合加入者

歩数は、手入力不可となります。
iPhoneは「iOSヘルスケア」、androidは「Google Fit」に
連携すると自動で歩数がカウントされます。
体重や食事の記録回数は連携されますが、体重の数値や
食事内容は組合に連携はされませんのでご安心ください。

※

※

例）保険証番号：12345、生年月日：19900401の方
　　⇒「1234519900401」を入力
初めてエントリーする方のみ行ってください。
※これまでにエントリーしたことがある方は不要

２）参加者識別番号欄に
　　下記の通り番号を入力し、
　　エントリーを行ってください。

▶iPhoneをご利用の方

▶Androidをご利用の方

A I技術を使った話題のアプリで自然と健康習慣を身につけよう！

iDAけんぽオータムフェスト2025

2,000円分2,000円分150P以上

3,000円分3,000円分200P以上

4,000円分4,000円分300P以上

ジョンマスターオーガニックジョンマスターオーガニック

200P以上達成した方の中から200P以上達成した方の中から
抽選で10名様にプレゼント！抽選で10名様にプレゼント！

参加特典

▲使えるお店

100P以上 達成で⋯

4,500円分4,500円分

スターバックス
デジタルギフト

イベント期間中、アプリで配信される応援メッセージを確認するとボーナスポイントGETのチャンス！？

賞品のURLはLINEにてお送りしますので、必ず健保組合公式LINEを
ご登録ください。

※ アンケートに回答いただいた方が対象となります。必ずご回答ください。
※

https://apps.apple.com/jp/app/rong-yang-guan-li-daiettosns/id963055562?referrer=hp
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.calomeal.android
https://well-being.calomeal.com/manage/user/join?referrer=well-being&action=app/web/user/join&jwt=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9.eyJpc3MiOiJodHRwczpcL1wvd2VsbC1iZWluZy5jYWxvbWVhbC5jb20iLCJhdWQiOiJodHRwczpcL1wvd2VsbC1iZWluZy5jYWxvbWVhbC5jb20iLCJpYXQiOjE2NDgxMTEyNDAsIm5iZiI6MTY0ODExMTI0MCwic3ViIjoiM20rVWs2ZU4zbWJvczZkOERNSis0d252TUV3Z2VnNHc4VW5uMXhTV3Z0TU1yZnMwazUrc3VDQVNXVW9YYXJobUR4VVpPanZKbG1xXC9OOXZkQkRHT2Y3c2xZb3FQYnNyNzduRmJNV3FWNVowPSIsImp0aSI6IjgxY2M4NDI1YjZjMjlhNWRkY2I0N2JiMGU3NGM5NjZiNmE3OTc5NzllZDU5MzQ5Y2UyMjg0NDliOWJiMWZjOTEifQ.stjZWSEIxTq_R6uWqy2wI955cqDx5OlcXGTiqhSKbZo